
DETERMINA DEL 1° OTTOBRE 2014 

 

 

IL DIRETTORE 
 

Premesso che 

 l’Automobile Club Udine ha indetto una procedura negoziata, nella forma del cottimo fiduciario, per 

l’aggiudicazione della fornitura di n. 10.000 borse termiche, quali gadget da utilizzare nell’ambito 

della Campagna di promozione associativa del prossimo anno da suddividere tra gli Automobile Club 

di Pavia, Udine e Venezia;   

 sono state contattate 11 ditte, individuate tra quelle più note del settore e che trattano oggetti del tipo 

prescelto; 

 hanno manifestato l’interesse a partecipare n. 7 ditte, alle quali è stata inoltrata la documentazione 

per la partecipazione alla procedura; 

sono state invitate le seguenti Ditte: 

 

Lettera di invito prot. 275E7 del 5  agosto 2014 

1. SUN UP Promotion Lab S.r.l. Via G Zucconi n.90 41124 MODENA CF e P. IVA 

03496530365 

2. Ditta individuale La Coccinella di Giglioli Francesca Via L.Galganetti, 7 53034 COLLE DI 

VAL D’ELSA (SI)  CF GGLFNC75P43D403D Partita IVA 01053330526 

3. Pandora S.n.c. Piazza Piersanti Mattarella 5/A 43123 Parma  CF e P.IVA 02088380346 

4. PUBLI 100 SRL VIA DEL CURATO, 21/1 44042 CENTO (FE), CF e P.IVA 01596620383 

BASI ACHILLE SRL Via B. Franklin 31, 43122 Parma CF e P.IVA 01511590349 

 

Lettera di invito  Prot. 294/E7 del 20/8/2014  

 

5. REALTA’ SRL Via G. Ripamonti 44, 20141, Milano Partita IVA 05193110961 

 

Lettera di invito Prot. 382/E7 del 10 agosto 2014  

 

6. PROMOIDEA SPA Via Guardia di Rocca 13 47899 Serravalle (RSM) 

 

 

Allo scadere del termine fissato per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 12,00 del 12 settembre 

2014, sono pervenute nei termini n. 5 offerte e precisamente: 

La Coccinella di Giglioli Francesca  (prot. 391 del 11.9.2014), Basi Achille srl  (prot. 392 del 11.9.2014), 

SUN UP Promotion Lab S.r.l. (prot. 393 del 11.9.2014), PUBLI100 SRL (prot. 394 del 11.9.2014) e 

REALTA’ GROUP SRL (prot.395 del 12.9.2014).  

Preso atto del verbale di gara e della graduatoria finale formata nella seduta della Commissione di 

aggiudicazione del 15 settembre:  

1° REALTA’ srl € 1,79 

2° Basi Achille srl € 2,28 

3° La Coccinella di Giglioli F. € 2,35 

 

Visto il ribasso della prima classificata e il campione non idoneo esibito dalla seconda classificata, si è dato il 

termine del 27 settembre per l’invio di un campione perfettamente corrispondente alla scheda tecnica 

prodotto, corredato da dichiarazione che la fornitura rispetterà perfettamente il campione inviato e manterrà 

le medesime caratteristiche estetiche e di qualità; 

In data odierna si è riunita la commissione di gara per esaminare i campioni ricevuti e si prende atto che tutti 

i campioni sono idonei.  

Visti  

- il decreto legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n.29/1993 e 

successive modifiche ed integrazioni; 



- il Regolamento di Organizzazione dell’ACU deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi dell’art.27 bis del 

citato decreto legislativo n.29/1993 ed in particolare gli articoli 12, 14, e 16; 

- il D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. ed, in particolare, gli artt.11 e 12 nonché l’art.79 comma 5 così come modificato 

dal Dlgs n.53 del 20 marzo 2010; 

- il Regolamento di amministrazione e contabilità dell’ACU, nonché la documentazione di gara; 

DETERMINA 

- di aggiudicare la procedura negoziata in argomento all’impresa  REALTÀ GROUP SRL, Via G. 

Ripamonti 44, 20141, Milano Partita IVA 05193110961, che ha presentato l’offerta economica più bassa per 

la borsa termica idonea e corrispondente alle specifiche tecniche richieste. 

 

L’aggiudicazione diverrà definitiva con la presentazione della garanzia di esecuzione prevista dalla lettera di 

invito e resta sottoposta a condizione risolutiva in caso di esito delle verifiche effettuate sulle dichiarazioni 

della ditta aggiudicataria, ai sensi dell’art.11, comma 8° del D.Lgs. n.163/2006, s.m.i.; 

Si determina di impegnare la somma di € 11.635,00 oltre IVA per la quota di omaggi di spettanza dell’ACU 

(€ 1,79 per 6.500 pezzi). 

 

 

 

      IL DIRETTORE. 

      Maddalena Valli.  


